Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados

en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2014

Estado de actividades

Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013
Miles de Pesos

CONGRESO DEL ESTADO

2014

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$166,313.0

$0.0

$166,313.0

$198.0
$198.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$166,511.0

2013

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$196,955.0

$0.0

$196,955.0

$1,901.0
$280.0

$0.0
$0.0

$0.0

$1,621.0

$198,856.0

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica

Inversion Publica no Capitalizable

Paginal de 2

2014

$165,318.0
$95,955.0
$5,139.0

$64,224.0

$361.0

$0.0

$0.0

$0.0

$361.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$169.0
$169.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

2013

$195,861.0
$91,498.0
$5,881.0

$98,482.0

$111.0

$0.0

$0.0

$0.0

$111.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$2,694.0

$2,694.0




Cuenta Publica 2014
Estado de actividades
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013
Miles de Pesos

Concepto 2014 2013 Concepto 2014 2013

Total de Gastos y Otras Pérdidas $165,848.0 $198,666.0

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro) $663.0 $190.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

Pagina2 de 2




