## Cuenta Pública 2014

### Estado de actividades

## Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013

### Miles de Pesos

Ente Público: CONGRESO DEL ESTADO

Concepto	2014	2013	Concepto	2014	2013
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	\$0.0	\$0.0	Gastos de Funcionamiento	\$165,318.0	\$195,861.0
Impuestos	\$0.0	\$0.0	Servicios Personales	\$95,955.0	\$91,498.0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.0	\$0.0	Materiales y Suministros	\$5,139.0	\$5,881.0
Contribuciones de Mejoras	\$0.0	\$0.0	Servicios Generales	\$64,224.0	\$98,482.0
Derechos	\$0.0	\$0.0			
Productos de Tipo Corriente	\$0.0	\$0.0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$361.0	\$111.0
Aprovechamientos de Tipo Corriente	\$0.0	\$0.0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.0	\$0.0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$0.0	\$0.0	Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.0	\$0.0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	\$0.0	\$0.0	Subsidios y Subvenciones	\$0.0	\$0.0
-			Ayudas Sociales	\$361.0	\$111.0
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$166,313.0	\$196,955.0	Pensiones y Jubilaciones	\$0.0	\$0.0
Participaciones y Aportaciones	\$0.0	\$0.0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.0	\$0.0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	\$166,313.0	\$196,955.0	Transferencias a la Seguridad Social	\$0.0	\$0.0
			Donativos	\$0.0	\$0.0
Otros Ingresos y Beneficios	\$198.0	\$1,901.0	Transferencias al Exterior	\$0.0	\$0.0
Ingresos Financieros	\$198.0	\$280.0			
Incremento por Variación de Inventarios	\$0.0	\$0.0	Participaciones y Aportaciones	\$0.0	\$0.0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.0	\$0.0	Participaciones	\$0.0	\$0.0
Disminución del Exceso de Provisiones	\$0.0	\$0.0	Aportaciones	\$0.0	\$0.0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.0	\$1,621.0	Convenios	\$0.0	\$0.0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$166,511.0	\$198,856.0	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	\$0.0	\$0.0
			Intereses de la Deuda Pública	\$0.0	\$0.0
			Comisiones de la Deuda Pública	\$0.0	\$0.0
			Gastos de la Deuda Pública	\$0.0	\$0.0
			Costo por Coberturas	\$0.0	\$0.0
			Apoyos Financieros	\$0.0	\$0.0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	\$169.0	\$0.0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$169.0	\$0.0
			Provisiones	\$0.0	\$0.0
			Disminución de Inventarios	\$0.0	\$0.0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	\$0.0	\$0.0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	\$0.0	\$0.0
			Otros Gastos	\$0.0	\$0.0
			Inversión Pública	\$0.0	\$2,694.0
			Inversión Pública no Capitalizable	\$0.0	\$2,694.0

# Cuenta Pública 2014 Estado de actividades Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013 Miles de Pesos

Concepto	2014	2013	Concepto	2014	2013
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$165,848.0	\$198,666.0
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$663.0	\$190.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.